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FOTO:\VLASTIMIL BARTAS

i
o IT]DOLOMITY; BASSANOJDEL GRAPPA PILOT: ROBERT JAGLAR




DATUM CASSTARTU  PILOT STARTOVISTE TRAT DELKA BODY

16.01.2011  13:11 JIRI NADVORNIK CZ-HRADCANY PT 650 KM  11.70 B.
16.01.2011 13:58 JIRI NADVORNIK CZ-HRADCANY PT 6.37KM  11.47 B.
02.01.2011 14:28 LUDEK SMID CZ-RANA FT 2.27KM 499 B.
23.01.2011 13:18 LUDEK SMID CZ-RANA FT 191 KM  4.20B.
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IT - MEDUNO, VANILIS 2000 PILOT: PETR CEJKA | ]
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MALA FATRA, VELKY KRIVAN  PILOT: VLASTIMIL BARTAS

1 2 3 & 5 ¢ 7 8 9 10 11 122 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 BREZEN2012




DATUM CASSTARTU  PILOT

23.04,2014 10:03
21.04.204%  10:37%
23.04.2011° 10:38
2011 12:09
230870 146 11:05
22.04.2011  11:00
0420110 1:44
23.04.2011 10:54
22.04.2011 1408
22.04.2011__]1:15
21.04.2011 * 11:27
24.04.2011  10:54
22.04.2011  11:05
22 0400 10:43
22:01 20 man. /. /
21.04.2011  10:15
21.04:201T - 11:12
21.04.2011  11:48
24.04.2011 10:30
25.04.2011 10:38
22.04.2011 11:39
23.04.2011  12:01

Dan Vyhnalik
petr Fiala
Petr Nedoma
MIROSLAV Bécak
Petr TUCEK
Petr TUCEK
Jiri Nadvornik
petr Fiala
Petr Cejka
Jiri Nadvornik
Petr Cejka
Miroslav Cap
Miroslav Cap
Jirka Gut

Stanislav Trebeska

Jiri Nadvornik
Jirka Gut
Vlastimil Bartas
Petr Cejka

Petr Cejka
MIROSLAV Bécak
INEIR e

STARTOVISTE
CZ-Hradcany
czCerna hora
CZ-Hradcany
SKStranik

CZ-Hradcanys '!',_\J/P*

A C2AKrupka
CZ-Hradcany
CZ-Hradcany
IT-Panarotta
CZ-Krupka
IT-Panarotta
CZ-Roudnice n.L.
CZ-Krupka
IT-bassano
IT-Bassano

CZ-Roudnice N.L.

IT-bassano
SK-Stranik
|IT-Panarotta
|IT-Panarotta
SK-Stranik
SK-Stranik

TRAT
VP
Fafe
P
Er

FT
PT
VP
VP
FT
PT
FT
FT
VP
VP
FT
VP
PT
PT
PT
VP
PT

DELKA
268.21 km
105.09 km
200.30°

L 19245 km

197.69 km
79.68 km
105.85 km
184.80 km
160.60 km
72.60 km
129.23 km
68.79 km
64.37 km
137.50 km
136.29 km
58.31 km
124.12 km
111.95 km
87.04 km
63.68 km
71.58 km
52.08 km

BODY

268.21 b.
231,207
200.30-b.

033 b.

197.69 b.
175.30 b.
190.53 b.
184.79 b.
160.60 b.
159.72 b.
155.08 b.
151.34 b.
141.61 b.
137.50 b.
136.29 b.
128.28 b.
12412 b.
134.34 b.
104.45 b.
76.42 b.

71.58 b.

62.50 b.

KM/H
57.62
26.30
_49.50
26.93
53.89
15.38
2428
50.89
25.99
15.08
29.83
22.03
16.78
27.06
26.83
13.92
22.4
24.66
18.04
28.57
45.62
21.41
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CZ - BESKYDY, JAVOROVY VRCH

PILOT: ROSTA BECAK

FOTO: MARTIN LORINCZ




DATUM CASSTARTU PILOT g STARTOVISTE ! TRAT | DELKA BODY M
25.05.2011  10:08 JIRI NADVORNIK CZ-HRADCANY  FT 118,10 KM~ .259.82:Bi~ 20825171
19.05.2011 © 10:53 DAN VYHNALIK CZ-CERNAHORA-PT™ | 143.20 KM 257.76 B 1. 2844 -
19.05.2011  10:55 PETR NEDOMA CZ-CERNAHORA PT _ 132.52KM 238.52B. ?24.864"
22.08&01T  10:25 _ PEFRCEJKA; CZ-CERNAHORA. PT. . 10890 KM  228.58'B. 23:46- ' s
25.05.2011 - M4l LUKAS VOJACEK CZ-CERNA HORA® FTL%"92 77 KM ~ ~204.09 B+, #2638 . -
919.05.2011  10:27 MIROSLAV CAP CZ-HRADCANY «  FT 4. 84:80 KM ..186.56 B.. 18.96 :
19.05.2011  10:45 JIRKA GUT CZ-HRADCANY. = FT-" 7490KM ~16478B. 16.16
19.05.2011  11:10 LUKAS VOJACEK CZ-CERNAHORA" PT ~ “8441KM  151.40B. '19.74
18.05.2011  10:58 JIRI NADVORNIK CZ-HRADCANY " FT 61:82KM  136.00B. 13.67
18.05.26\‘1142%5' VLASTIMIL BARTAS SK-STRANIK ~ ““PT " 100.14KM 12017B.  19.91
11.05.2017T - 118« MIROSLAV BECAK CZ-JAVOROVY = FT = "53.06 KM  116.73B. 25.83
19.05:2011+. 11:03 = JAN-KROFTA CZ-CERNAHORA FT.  62.30KM  112.14B. 23.28
19.05.2011. 0:53 PETR FIALA CZ-CERNAHORA VP ~ 109.83KM 109.83B. 25.33
05.05.2011 1121 PETR NEDOMA CZ-KOZAKOV VP04 68 KM~ 104.68B.  31.64
05.05.2011  11:24 PETR TUCEK CZ-KOZAKOV VP 104.37KM 104.37B. 32.69
05.05.2011  11:27 DAN VYHNALIK CZ-KOZAKOV VP 103.46 KM 103.46B. 33.33
25.05.2011.+ 11:01 MIROSLAV BECAK CZ-JAVOROVY VP  8414KM  84.14B. 2994 %
05.05.2011  11:24 JIRI NADVORNIK CZ-KOZAKOV VP 73:53KM . 73.53B. I 29:87\h
05.05.2011  11:29 JAN KROFTA CZ-KOZAKOV VP 71.29KM - 7hR9Biy | 2385

FOTO: VLASTIMIL BARTAS

CZ - JESENIKY, KAMENC PILOT: VLASTIMIL BARTAS
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- KORUTANY, EMBERGER ALM, MCR 2011  PILOT:




e -
DATUM (":‘LESTARTU PILOT | STARTOVISTE #_4 TRAT _DELKA BODY

06.07.2011"# _11:02%° " PETR CEJKAP. * AT- EMBERGER’A“I!.[\_/L PT 20180 KM 242.15 !— g.‘?O
5.07.2011  10:15 PETR é'EJKA AT- EMBERGEhLMn‘F—T 156.35 KM :218.89 B 21.78
S20000 2 *10: 47 STAI!IS'LKV TREBESKA CZ- CERNQ HORA™ FT.- 030 KM 20592B. 25.83
#0/.2011 . “10:35 SLAV CAP . CZ-HRADCANY FT#"79.87 KM 17571 B. 23.41
12.07.2011 " 10: ROSLAVBECAK * AT-EMBERGERALM VP 13~§ KM, 136.65B. 32.42
05.07.2011 JIRKA GUT AT-EMBERGERALM ™ PT  111.95KM" 134.34B.  31.67
JT) 07.2011 DAN VYHNALIK CH-FIESCH, = VP 128195 KM 128.95B. 31.13
0 SREET R CEJKA o= AT-EMBERGERALM PT 8770KM  122.78B. 18.86

1185 DANVYHNALIK " IT-MONTE SUBASIO _VP 11872 KM 118.72B.  24.97

10:07 PETR NEDOMA IT-MONTE CUCCO VP  112.48 KM 112.48 B.  28.55

10:09&#, PETR TUCEK IT-MONTE CUGCO VP  112.03KM 112.03B. 25.23

10:14 ‘DAN VYHNALIK 4= °|T-MONTE CUCCO VP 111.97 KM 111.97B.  30.07

3 10:36 PETR CEJKA IT-MONTECUCCO VP 111.67 KM 111.67B.  33.41
} Bé 07 2011 TI':‘-27 PAVEL HOFSCHNAIDR AT-EMBERGER ALM PT 91.38KM  109.66 B. 32.12
06.07.2011  41:38 JIRKA GUT AT-EMBERGERALM VP 107.25KM 107.25B. 32.29
26.07.2011.  10:50 l‘NADVORNI'K IT=-MONTE CUCCO VP 104.42 KM 104.42B. 27.95
06.07.2011°  10:24 . JAN'KROFTA CZ-CERNA HORA PT 55.87KM 100.57B. 24.14
22.07.2011  12:04 PETRTEJKA = IT-MONTE SUBASIO PT 98.01 KM  98.01B. VAWA
06.07.2011  11:32 PAVEL RAD -?‘;r AT-EMBERGER ALM VP 9717 KM  97.17 B. 30.48
07.07.2011 09:38 DAN VYHNAEBW CH-FIESCH VP 89.92KM 89.92B. 36.56
06.07.2011  10:26 PETR NEDOMA{&: CZ-CERNA HORA VP 85.57KM 85.57B. 25.24
24.07.2011,. 11:06 VLASTIMIL BARTAS BG-SOPOT PT 71.13KM  85.36 B. 21.45
MALIK CH-FIESCH VP 82.32KM 82.328B. 33.61

BEN

o i 08,87.2011 0937 gBA LIK |

1311 09:56 ES CZ-HRADEANY VP 8497KM 8497B.  17.60

A = 0955 VYHNALIK CH-FIESCH VP 8095KM 80.95B.  53.82
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SK-KYSUCKA VRCHOVINA, STRANIK PILOT: ROBERT JAGLAR
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02.08.20
02.08.2011 :
03.08.2011  10:32
03.08.2011  11:37

03.08.2011  10:42 JIRI NADVORN
20.08.2011 10:21 DAN VYHNALIK 55KM  95.81B.
25.29 KM 55.64B.  12.00

20.08.2011 10:30  JIRI NADVORNIK Z

17.08.2011  12:11 LUKAS VOJACEK Z-CERNA HORA FT 50.70KM 11154 B. 19.61
17.08.2011  11:57 STANA PECHA CZ-BOJANOVICE PT 57.36 KM 103.25B. 19.64
17.08.2011  11:54 JAN PTACEK FR-ST. ANDRE FT 62.20KM 87.08B.  19.77
16.08.2011  10:27 STANISLAV TREBESKA FR-ST. ANDRE FT 102.03KM 142.84B. 22.82
14.08.2011  11:51 VLASTIMIL BARTAS SI-KOBALA PT 83.94KM 100.73B. 34.61
13.08.2011  10:53 DAN VYHNALIK AT-EMBERGERALM VP 53.44KM 53.44B.  28.12
12.08.2011  11:12 JIRI NADVORNIK AT-EMBERGER ALM VP 109.15KM 109.15B.  30.45
12.08.2011  10:58 LUKAS VOJACEK AT-EMBERGERALM VP 10550 KM 105.50B. 27.47
12.08.2011  11:05 DAN VYHNALIK AT-EMBERGER ALM VP 103.66 KM 103.66B. 37.11
12.08.2011  11:18 JAN KROFTA AT-EMBERGER ALM VP 103.02KM 103.02B. 28.26
12.08.2011  11:09 “ PETR CEJKA AT-EMBERGERALM VP 95.34KM 95.34B.  27.79
11,08.2011  11:54 JIRI NADVORNIK AT-EMBERGERALM VP 73.35KM 73.35B.  28.37

*11.08.2011  11:39 VLASTIMIL BARTAS AT-EMBERGER ALM
i 12.08.2011  11:10 VLASTIMIL BARTAS AT-EMBERGERr;AI:M 3

7276 KM 72.76B.  27.44
47.54KM  4754B.  27.35

FOTO: VLASTIMIL BARTA

AT- KORUTANY; EMBERGER ALM, MCR'2011

PILOT:\VLASTIMIL|BARTAS



DATUM CASSTARTU  PILOT
16.09.2011  11:44 DAN
16.09.2011

OFSC OZHRADCANY VP 3271KM 32 7MGPeseg3Te
02.09.2011 10:42  MARTIN BIBKO CZ-CERNAHORA VP 30.19KM  30.19B.  34.39
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DATUM
02.10.2011
02.10.2011

'02.10.20
07.10.2
01.10.2011
02.10.2011
29.10.2011
01.10.2011
02.10.201M1
01.10.2011
15.10.2011
15.10.2011
01.10.2011
29.10.2011
14.10.2011
01.10.2011
15.10.2011
28.10.2011

s

CAS STARTU =PILOF,

e eges - '
- STAR
~IT-coL $DELLA

DAN VYHNALIK

10:29
#:29
10:28
10:49
10:51
11:29
10:44
10:52
10:41
10:54
10:22
11:46
12:19
10:42
VAV
11:31
12:37
12:16

#

VLASTIMIL BARTAS
PETR CEJKA

DAN VYHNALIK
VLASTIMIL TAS
ROB AR
PETRTE JK
EPEJR CEJK
MARCEL JUREC ==
ROBERT JAGLAR
JIRI NADVORNIK
JIRKA GUT

FRANTA KOSTAL
JIRKA GUT

DAN VYHNALIK
STANA PECHA
PETR CEJKA
VLASTIMIL BARTAS

IT-BASSANO
IT-COL RODELLA
IT-COL RODELLA

-E|T-BA55AA§=&.|'_J,
ITIBASSANO |

=l T-BASSANO

5:A3-COL RODELLA
IT-COL RODELLA
IT-BASSANO
CZ-HRADCANY
CZ-HRADCANY
IT-COL RODELLA
IT-BASSANO
IT-PANAROTTA
CZ-BOJANOVICE
IT-PANAROTTA
SK-STRANIK

-

BT % *DELKAF
FT . 85.75 KM
" 76.16KM. -
FT . sl 8569
59.55 KM - 83.37 @

43.36 KM
56.08 KM
44.76 KM
45.06 KM
35.85 KM
37.73 KM
20.08 KM
19.67 KM
26.16 KM
31.72 KM
31.72 KM
14.84 KM
24.75 KM
16.50 KM

-

N
e

BODY

120.05 B.

91.39 B.

60.70 B.

56.08 B.

SN

54.07 B.

50.19 B.

45.26 B.

4418 B.

43.27 B.

36.62 B.
31.72 B.
31.72 B.
26.71 B.
24.75 B.
23.10 B.

KM/H
23.87
18.41

gi_;nﬂﬁa
19.13

10.26
16.33
18.44

2205
11.73
10.40
5.74
9.47
10.85
14.39
23.32
25.69
19.12
8.86
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IT - DOLDMIT!BASSANO DEL GRAPPA

PILOT: ROBERT JAGLAR

»

FOTO: VLASTIMIL BARTAS




DATUM CASSTARTU  PILOT STARTOVISTE DELKA
20.11.2011  13:00 DAN VYHNALIK CZ-HRADCANY 15.91 KM
20.11.2011  12:26 DAN VYHNALIK CZ-HRADCANY 9.55 KM
06.11.2011  12:35 ROBERT JAGLAR SK-STRANJK 11.71 KM
26.11.2011  12:48 JAN PTACEK CZ-ZBYSLAVEC 11.63 KM
13.11.2011  12:44 JIRI NADVORNIK CZ-HRADCANY 5.97 KM
19.11.2011  15:02 LUDEK SMiID CZ-KOZLANY 4.79 KM
19.11.2011  14:14 LUDEK SMiD CZ-KOZLANY 416 KM
26.11.2011  13:21 VLADIMIR ROSOL CZ-ZBYSLAVEC 4.72 KM
20.11.2011  12:05 DAN VYHNALIK CZ-HRADCANY 4.66 KM
06.11.2011  12:27 VLASTIMIL BARTAS  CZ-RANA 3.60 KM

FOTO: KAREL HAMAN

CZ - ZLINSKO PILOT: MICHAL HES

25 26 27 28 29 30 LISTOPAD 2012




DATUM CASSTARTU  PILOT STARTOVISTE TRAT
02.12.2011 10:32 MARTIN BIBKO PL-MIEROSZOW PT
02.12.2011 13:32 MARTIN BIBKO PL-MIEROSZOW VP
02.12.2011 11:16 MARTIN BIBKO PL-MIEROSZOW VP

DEKUJI VSEM, KTERIi BYLI NAPOMOCNI PRI VZNIKU TOHOTO KALENDARE.

V NOVEM ROCE 2013 PREJI KOLIK STARTU TOLIK DOBRYCH PRISTANI A 4/8 CUMULU. LETU ZDAR!

FOTO: VLASTIMIL BARTAS

VLASTIMIL BARTAS SK-KYSUCKA VRCHOVINA, STRANIK

23 24 25 26 27 28 29 30 31 PR |NE 2012




